Решение Совета депутатов МО "Улаганский район" от 21.09.2007 №39-17
1. Совет депутатов муниципального образования "Улаганский район" РЕШИЛ:
· установить учетную норму площади жилого помещения, необходимую для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилья, в размере 11 кв.м. общей площади на одного члена семьи;
· устновить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере:
· 33 кв.м. общей площади жилого помещения для одиноко проживающего человека;
· 45 кв.м. общей площади жилого помещения для семьи из двух человек;
· 18 кв.м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи для семьи из трех и более человек;

· данное решение вступает в силу со дня его опубликования.